
2020 年 10 月 9 日 

 

お客さま各位  

 

名古屋銀行個人向けインターネットバンキング  

「bankstage(バンクステージ)」定型振込に関するご注意  

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  
 
この度名古屋銀行では、2021 年 1 月 4 日（月）９時に個人向けインターネット

バンキング「bankstage（バンクステージ）」のリニューアルを実施することとなり
ました。  

つきましては、現在 bankstage の「定型振込」サービスをご利用のお客さまにお
かれましては、以下の注意点についてご確認くださいますようお願いいたします。  

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申しあげます。  

[ご注意事項：必ずご確認ください ] 

◆2020 年 10 月 16 日（金）15 時以降、定型振込の新規・追加登録はできません。 

◆振込日を毎月 31 日（月末）に指定している定型振込は、2020 年 11 月分が最後

のお取扱いとなります。12 月 31 日（木）分は振込されません。  

※12 月 30 日（水） 15 時迄に bankstage で個別にお振込みいただくなど、別の

方法でお振込みのお手続きをお願いいたします。なお、12 月 31 日（木）以降

を指定日とする振込予約はご利用いただけません。  

 

振込月  
振込指定日  

月末以外  月末  

11 月  〇  〇  

12 月  〇    ×  ※  

※【銀行休業日】の対応を【前営業日に振込】に設定しているお客さまでも、  

12 月末分は、振込されませんのでご注意ください。  

◆ご利用中（ご登録）の定型振込は、リニューアル後の新しい bankstage へ引継  

 ぎされません。再度ご登録が必要となります。  

◆ リニューアル後 も b a n k s t a ge を ご 利用いただく為 に は、 移行のお手続 き が  

 必要となります。  

 ※移行手続きの詳細は、名古屋銀行公式ホームページをご確認ください。  

以上  

 本件のお問合せ先  

bankstage サポートデスク [0120-758-920／平日  9：00～17：00]  


